

# Årsredovisning

## The Learning Lab i Stockholm AB

Org.nr 556809-7405

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 december 2025  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping den 10 december 2025

  
Mikael Karlsson

# Årsredovisning

## The Learning Lab i Stockholm AB

Org.nr 556809-7405

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för The Learning Lab i Stockholm AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	9
Noter	11

Styrelsens säte: Stockholms län, Stockholm kommun  
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).  
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

The Learning Lab i Stockholm AB (Learning Lab) bedriver friskola på grundskolenivå i Huddinge under varumärket Lärande Grundskola Skapa.

Learning Labs grundidé är att tillsammans med eleverna skapa en skola kring meningsfullhet. Genom mening hittar eleven motivation att arbeta hårt med att utveckla sig själv och lära sig varje dag i skolan. Vision är att eleven ska hitta mod och förmåga att följa sina drömmar. Learning Labs kärnvärden är de samma som för hela Lärandekoncernen:

- Trygghet. Jag är sedd för den jag är.
- Utveckling. Jag lär mig nya saker.
- Team. Tillsammans med andra når jag längre.
- Framgång. Jag vill, jag kan, jag vågar.

Lärande Grundskola Skapa i Huddinge erbjuder skola och fritidsverksamhet för 460 elever i årskurserna F-9.

The Learning Lab i Stockholm AB ingår i en mervärdesskattegrupp med övriga koncernbolag i Lärandekoncernen. Grupphuvudman i mervärdesskattegruppen är Lärandegruppen i Sverige AB. Bolaget ingår också i ett kommissionärsförhållande med Lärandegruppen i Sverige AB (kommittenten). Detta innebär att i samband med årsbokslutet förs resultatet från The Learning Lab i Stockholm AB över till kommittenten, vilken deklarerar inkomst respektive mervärdesskatt för hela kommissionärsgruppen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 24/25 har implementeringen av Lärandemodellen för grundskola fortsatt i Learning Lab. Lärandemodellen bygger på tre hörnstenar; meningsfullt lärande, närvarande lärare och inspirerande lärmiljöer. Modellen påverkar elevens läroprocess och kunskapsutveckling positivt och stärker Lärande grundskolas attraktion.

Efter flera år med hög inflation och utmanande kostnadsbild har situationen stabiliserats och rörelseresultatet 24/25 förbättrats signifikant mot föregående år.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Nettoomsättningen är 58 Mkr (55 Mkr). Företagets ekonomi är stabil och förväntas genom fortsatt anpassning av kostnaderna till intäkterna utvecklas i rätt riktning under 25/26.

Learning Lab har kontinuerlig omvärldsbevakning och följer faktorer som påverkar företagets utveckling. Det kan vara demografisk utveckling, kommunernas ersättningsnivåer och tillgång på behöriga lärare, men också politiska beslut som kan påverka företagets verksamhet. Fakturering sker huvudsakligen till kommuner och kreditrisken bedöms därför vara liten. För risker vad gäller egendom- och ansvarsskador har Learning Lab via företagsförsäkringen ett gott försäkringssskydd.

### Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport upprättas av moderbolaget Lärandegruppen i Sverige AB, org.nr 556765-4529, med säte i Norrköping. I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har Lärandegruppen i Sverige AB valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorn samtidigt som årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på bolagets hemsida via följande länk: <https://larande.se/om-oss/>

### Ägarförhållanden

The Learning Lab i Stockholm AB ägs till 100% av Lärandegruppen i Sverige AB, org.nr 556765-4529.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning (tkr)	58 437	55 068	52 692	53 150
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-34	-2 163	-5 462	219
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	neg	0%
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	neg	6,7%
Balansomslutning (tkr)	10 181	11 771	11 297	11 803
Soliditet (%)	32%	28%	29%	28%
Antal anställda	49	50	52	51

#### **Förslag till resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel

Balanserat resultat

1 444 257

Årets resultat

0

**1 444 257**

disponeras enligt följande:

i ny räkning överföres

1 444 257

**1 444 257**

<b>Resultaträkning</b>		<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>Not</b>	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
Nettoomsättning		58 436 808	55 067 647
Övriga rörelseintäkter		4 247 741	4 087 615
		<b>62 684 549</b>	<b>59 155 262</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	2,3	-25 518 494	-24 360 189
Personalkostnader	4	-35 244 868	-34 984 628
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 040 894	-2 096 399
		<b>-62 804 256</b>	<b>-61 441 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5</b>	<b>-119 707</b>	<b>-2 285 955</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 840	126 313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-359	-3 337
		<b>85 481</b>	<b>122 976</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 226</b>	<b>-2 162 979</b>
Bokslutsdispositioner		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 226</b>	<b>-2 162 979</b>
Överföring Kommittenten		34 226	2 162 979
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	241 839	289 134
Inventarier, verktyg och installationer	7	3 736 951	5 124 678
		<b>3 978 790</b>	<b>5 413 812</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 978 790</b>	<b>5 413 812</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 724	104 387
Fordringar hos koncernföretag		34 226	9 601
Aktuell skattefordran		374 858	374 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	3 734 625	3 746 103
		<b>4 258 432</b>	<b>4 234 949</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 944 074	2 122 443
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 202 506</b>	<b>6 357 391</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 181 296</b>	<b>11 771 203</b>

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>	9		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		70 000	70 000
		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		1 780 000	1 780 000
Balanserat resultat		1 444 257	1 444 257
Årets resultat		0	0
		<b>3 224 257</b>	<b>3 224 257</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 294 257</b>	<b>3 294 257</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		934 314	435 195
Skulder till koncernföretag		52 198	1 837 021
Övriga kortfristiga skulder		1 737 095	1 741 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	4 163 433	4 463 075
		<b>6 887 039</b>	<b>8 476 946</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 181 296</b>	<b>11 771 203</b>

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2023-07-01	70 000	1 780 000	1 444 257	0
Omföring resultat föregående år	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0
<b>Utgående balans 2024-06-30</b>	<b>70 000</b>	<b>1 780 000</b>	<b>1 444 257</b>	<b>0</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0
<b>Utgående balans 2025-06-30</b>	<b>70 000</b>	<b>1 780 000</b>	<b>1 444 257</b>	<b>0</b>

**Kassaflödesanalys**

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-119 707	-2 285 955
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar och nedskrivningar		2 040 894	2 096 399
Vinst vid försäljning av inventarier		-63 070	0
		<b>1 858 117</b>	<b>-189 556</b>
Erhållen ränta		85 840	126 313
Erlagd ränta		-359	-3 337
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>1 943 598</b>	<b>-66 580</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		1 142	-13 247
Förändring av rörelseskulder		194 916	175 291
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>2 139 655</b>	<b>95 465</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-605 872	-1 320 799
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		63 070	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-542 802</b>	<b>-1 320 799</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Förändring koncernmellanhavanden		-1 775 222	2 452 247
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 775 222</b>	<b>2 452 247</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-178 369</b>	<b>1 226 913</b>
Likvida medel vid årets början		2 122 443	895 530
Likvida medel vid årets slut		1 944 074	2 122 443

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Koncertillhörighet

Moderföretaget som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Lärandegruppen i Sverige AB, org.nr. 556765-4529, med säte i Norrköping.

#### Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel.

Nettoomsättningen består till största del av den elevpeng samt förskolepeng som erhålls månadsvis för årets tolv månader. Elevpengen och förskolepengen avser ersättning för utförande av tjänsteuppdrag och redovisas som intäkt i takt med utbildningens och barnomsorgens genomförande.

#### Ränta och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestation som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidragen erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidragen som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Se vidare not 3.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Företagets övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

### Kommissionärsredovisning

Bolagen som ingår i Lärandekoncernens kommissionärsgrupp bedriver verksamheten i kommission åt kommittenten Lärandegruppen i Sverige AB, org.nr 556765-4529. De enskilda kommissionärsbolagen bedriver utbildningsverksamheten löpande under räkenskapsåret och i samband med årsbokslutet förs resultatet från respektive kommissionärsbolag över till kommittenten. Kommissionärsbolagens bidrag till kommittenten redovisas på egen rad i resultaträkningen som "Resultat överfört till kommittenten" respektive "Resultat överfört från kommissionärsföretag".

Kommittenten är det enda skattesubjektet i gruppen och deklarerar inkomst- respektive mervärdesskatt för hela kommissionärsgruppen.

### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

### Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

## Noter

### Not 2 Arvode till revisorer

	2024/25	2023/24
<i>Ernst &amp; Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	68 750	75 625
	<b>68 750</b>	<b>75 625</b>

### Not 3 Leasingavtal - leasetagare

#### *Operationell leasing*

	2024/25	2023/24
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal (inkl lokalhyra)	13 957 827	13 540 090
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	13 681 296	13 469 248
Ska betalas inom 1-5 år	54 725 184	53 876 992
Ska betalas senare än 5 år	95 769 072	107 753 984
	<b>164 175 552</b>	<b>175 100 224</b>

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:  
Hyreskontrakt avseende lokaler som löper över 12 år. The Learning Lab i Stockholm AB hyr lokaler i Huddinge för att bedriva skolverksamhet.

### Not 4 Anställda och personalkostnader

#### *Medelantalet anställda*

	2024/25	2023/24
<i>Män</i>	19	16
<i>Kvinnor</i>	30	34
	<b>49</b>	<b>50</b>

#### *Löner och andra ersättningar*

	2024/25	2023/24
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	25 109 071	25 044 653
	<b>25 109 071</b>	<b>25 044 653</b>

#### *Pensions- och övriga sociala kostnader*

	2024/25	2023/24
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	1 554 059	1 494 687
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	8 227 401	8 207 409
	<b>9 781 460</b>	<b>9 702 096</b>

#### *Könsfördelning bland ledande befattningshavare*

	2024/25	2023/24
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	75%	50%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	25%	50%

**Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2024/25	2023/24
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	8%	7%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	0%	0%

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	432 646	432 646
Årets anskaffningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>432 646</b>	<b>432 646</b>
Ingående avskrivningar	-143 512	-96 214
Årets avskrivningar	-47 294	-47 297
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-190 807</b>	<b>-143 512</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>241 839</b>	<b>289 134</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 704 145	14 383 347
Årets anskaffningar	605 872	1 320 799
Försäljningar/utrangeringar	-348 001	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 962 017</b>	<b>15 704 145</b>
Ingående avskrivningar	-10 579 467	-8 530 366
Försäljningar/utrangeringar	348 001	0
Årets avskrivningar	-1 993 599	-2 049 101
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 225 066</b>	<b>-10 579 467</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 736 951</b>	<b>5 124 678</b>

**Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna intäkter	51 864	116 269
Förutbetalda hyreskostnader	3 420 324	3 367 312
Övriga förutbetalda kostnader	262 437	262 522
	<b>3 734 625</b>	<b>3 746 103</b>

**Not 9 Antal aktier**

	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
	<i>Kvotvärde</i>	<i>Kvotvärde</i>	<i>Antal</i>	<i>Antal</i>
Aktier	100	100	700	700
			<b>700</b>	<b>700</b>

**Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna löner	98 112	66 703
Upplupna semesterlöner	2 884 328	3 129 152
Upplupna sociala avgifter	920 095	1 004 137
Övriga upplupna kostnader	260 898	263 082
	<b>4 163 433</b>	<b>4 463 075</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 12 Eventualförpliktelser**

	2025-06-30	2024-06-30
Övriga eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 13 Väsentliga händelser efter balansdagens slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

**Not 14 Disposition av vinst eller förlust**

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Förslag till resultatdisposition</b>		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Balanserat resultat	1 444 257	1 444 257
Årets resultat	0	0
	<b>1 444 257</b>	<b>1 444 257</b>
disponeras så att		
i ny räkning överföres	1 444 257	1 444 257
	<b>1 444 257</b>	<b>1 444 257</b>

**Not 15 Nyckeltalsdefinitioner**

*Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

*Justerat eget kapital*

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

*Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Innehållet i denna årsredovisning bestämdes den 22 oktober 2025

Stockholms län, Stockholm kommun den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Mikael Karlsson  
Ordförande

Jan Vikström

Andreas Gydingsgård  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Peter Von Knorring  
Auktoriserad Revisor

# Deltagare

LÄRANDEGRUPPEN I SVERIGE AB 556765-4529 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL KARLSSON  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197108031951

Mikael Karlsson  
VD  
mikael.karlsson@larande.se  
+46709164610

2025-10-22 15:34:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 31.15.43.165

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN VIKSTRÖM  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195903059052

Jan Vikström  
Omvärldsbevakning  
jan.vikstrom@larande.se  
+46708264250

2025-10-22 12:10:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 31.15.43.165

## Signerat med Svenskt BankID

### Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDREAS GYDINGSGÅRD  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197304242519

Andreas Gydingsgård  
VD  
andreas.gydingsgard@larande.se  
+46708402703

2025-10-22 12:40:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 31.15.43.165

***Signerat med Svenskt BankID***

---

**2025-10-23 13:57:41 UTC**

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER VON KNORRING  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197910211692

Peter von Knorring  
Signerande Partner  
peter.von.knorring@se.ey.com  
19791021-1692

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 147.161.150.124

2025121900521


